
ES CH 
Ville d'Esch-sur-Alzette 

Secrétariat 
Date de l'annonce publique de la séance: 

13.9.2012 
Date de la convocation des conseillers: 

13.09.20012 
point de l'ordre du jour: 

05/16 

Délibération du Conseil Communal 
de la Ville d'Esch-sur-Alzette 

Séance publique du 21 septembre 2012 
Présents: Mutsch, bourgmestre, Huss, Spautz, Tonnar, 
Hinterscheid, échevins, Maroldt, Hildgen, Codello, Zwally, 
Wohlfarth, Weidig, Baum, Bofferding, Hansen, Goetz, Kox, 
Johanns, Bernard, conseillers, Espen, secrétaire communal ff. 
Absents: Knaff, conseiller, excusé. 

Le Conseil Communal; 

1 Objet: Les Bains du Parc: adaptation des tarifs 

Vu ses délibérations du 25 octobre 2002, respectivement 20 juin 2003 et 23 septembre 
2005 portant fixation des tarifs concernant l'utilisation des différentes offres de la piscine 
municipale; 

Considérant que le collège des bourgmestre et échevins se propose d'adapter les différents 
tarifs; 

Vu la loi communale modifiée du 13 décembre 1988; 

Vu les articles 99 et 107 de la Constitution; 

Sur la proposition du collège des bourgmestre et échevins et après en avoir délibéré 
conformément à la loi; 

décide 
par 11 voix oui et 7 voix non 

d'adapter les tarifs pour l'utilisation des différents services des « Bains du Parc» comme 
suit : 

Entrée simple 

Piscine Piscine Piscine et sauna Sauna 
Adultes Enfants 

4€ 2€ 12 € 8€ 

Abonnements 

Piscine (adultes) Piscine (enfants) Piscine et sauna Sauna 
1 mois 25 € 12 € 75 € 50€ 
3 mois 70€ 35 € 200€ 130€ 
6 mois 100€ 50€ 280€ 180 € 



2 

112 mois 150 € 75 € 400€ 250€ 

Les enfants en dessous de l'âge de 4 ans sont admis gratuitement. 

Les détenteurs d'une carte à tarif réduit bénéficieront d'une réduction de 50 % sur 

le tarif simple. 

Carnet de 10 entrées: tarif entrée simple moins 25 % (validité 12 mois) 

Leçons et cours 

Cours de natation: 70 € (10 séances) 

Cours aqua-jogging : 70 € (10 séances) 

Aqua-power: 55 € (10 séances) 

Gym.-douce: 55 € (10 séances) 

Locations 

Drap de bain: 2 € 

Serviette : 1 € 

Peignoir : 5 € 

Dépôt caution 

Peignoir: 50 € 

Drap de bain: 20 € 

Serviette: 12 € 

Peignoir: 

Drap de bain: 

Serviette: 

Vente 

50€ 

20€ 

12€ 

Brassards: prix d'achat + 20 % 

Set« savonlshampoo » : prix d'achat + 20 % 

Solariums 

Ergoline Avangarde 600 0,75 € 1 min 

Ergoline Classic 500 

Ergoline 450 

0,60 € 1 min 

0,45 € 1 min 



Perte du chip 

Forfait en cas de perte du chip : 100 € 

Les délibérations précitées du 25 octobre 2002, respectivement 20 juin 2003 et 23 
octobre 2005 sont abrogées. 

En séance date qu'en tête 

/ Id 7l/~4- R

~~. 


